
Trofeo Nazionale ACI KART 2018

Circuito Valle del Liri - Arce (FR)

ELENCO VERIFICATI
KZ3 UNDER

Elenco Verificati

KZ3 UNDER

# N gara Concorrente Naz Conduttore Naz Karting Club Telaio / Motore / Gomme

1 14 TAGLIENTI GROUP ITA VILLANI EMANUELE ITA TK / TM

2 22 MASTRACCI DAVIDE ITA MASTRACCI DAVIDE ITA BIREL ART / TM

3 24 TAGLIENTI GROUP ITA POLIDORO TOMMASO ITA TK / IAME

4 27 TAGLIENTI GROUP ITA MORELLI GIANLUCA ITA TAGLIENTI / TM

5 28 CIRIGLIANO DAVIDE ITA CIRIGLIANO DAVIDE ITA TONY KART / TM

6 46 ITALCORSE ITA PECUTARI RENZO ITA ITALCORSE / TM

7 57 LANNI MARCO ITA LANNI MARCO ITA CRG / TM

8 66 TELLESCHI ANDREA ITA TELLESCHI ANDREA ITA CROC PROMOTION / IAME

9 643 LEONE FRANCESCO ITA LEONE FRANCESCO ITA CRG / TM

Stampato: 15/12/2018 16:17:23 Pagina: 1/1 Elaborazione Dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Pasquale Lupoli

Direttore di prova Renato Fiorucci



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

22 

24 

27 

14 

46 

57 

643 

66 

28 

Concorrente 

MASTRACCI DAVIDE 

TAGLIENTI GROUP 

TAGLIENTI GROUP 

TAGLIENTI GROUP 

ITALCORSE 

LANNI MARCO 

LEONE FRANCESCO 

TELLESCHI ANDREA 

CIRIGLIANO DAVIDE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Nome 

MASTRACCI DAVIDE 

POLIDORO TOMMASO 

MORELLI GIANLUCA 

VILLANI EMANUELE 

PECUTARI RENZO 

LANNI MARCO 

LEONE FRANCESCO 

TELLESCHI ANDREA 

CIRIGLIANO DAVIDE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Tempo Migliore 

51.790 

52.706 

53.325 

54.250 

54.255 

54.641 

55.033 

55.383 

59.046 

Diff 

0.916 

1.535 

2.460 

2.465 

2.851 

3.243 

3.593 

7.256 

Nel Giro 

11 

10 

2 

5 

8 

6 

8 

5 

8 

Media 

80,633 

79,232 

78,312 

76,977 

76,970 

76,426 

75,882 

75,402 

70,725 

Secondo t. 

52.244 

53.261 

54.066 

54.854 

54.293 

55.415 

55.171 

56.125 

59.551 

Telaio/Motore 

BIREL ART / TM 

TK / TM 

TAGLIENTI / TM 

TK / TM 

ITALCORSE / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

CROC PROMOTION / IAME 

TONY KART / TM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/12/2018 14:41:56 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale Lupoli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Trofeo Nazionale ACI Karting 2018 

125 KZ3 UNDER 

Prove Ufficiali di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 14:30:39 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

15/12/2018 14:25 

RISULTATI PROVVISORI



(46) PECUTARI RENZO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(57) LANNI MARCO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(643) LEONE FRANCESCO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(66) TELLESCHI ANDREA 

1 

2 

3 

4 

5 

(28) CIRIGLIANO DAVIDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1:18.868 

59.022 

57.117 

54.809 

54.721 

55.250 

54.461 

54.255 

57.930 

54.293 

1:06.264 

1:00.734 

57.569 

56.001 

55.415 

54.641 

1:01.262 

1:17.221 

56.557 

1:04.243 

55.635 

55.171 

55.428 

55.033 

1:09.414 

57.645 

56.752 

56.125 

55.383 

1:12.903 

1:08.019 

1:01.352 

1:01.287 

1:08.513 

59.551 

1:00.643 

59.046 

1:10.793 

+24.613 

+4.767 

+2.862 

+0.554 

+0.466 

+0.995 

+0.206 

+3.675 

+0.038 

+11.623 

+6.093 

+2.928 

+1.360 

+0.774 

+6.229 

+22.188 

+1.524 

+9.210 

+0.602 

+0.138 

+0.395 

+14.031 

+2.262 

+1.369 

+0.742 

+13.857 

+8.973 

+2.306 

+2.241 

+9.467 

+0.505 

+1.597 

+11.747 

(22) MASTRACCI DAVIDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(24) POLIDORO TOMMASO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(27) MORELLI GIANLUCA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(14) VILLANI EMANUELE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1:13.637 

1:05.832 

55.323 

53.838 

52.891 

53.761 

52.653 

52.536 

52.448 

52.244 

51.790 

1:19.194 

1:05.561 

55.500 

55.201 

53.503 

54.491 

53.390 

53.261 

53.726 

52.706 

58.473 

53.325 

54.096 

54.407 

54.851 

1:06.593 

54.154 

54.076 

54.066 

54.552 

1:08.988 

1:01.561 

56.233 

55.033 

54.250 

1:04.023 

56.166 

58.203 

56.315 

54.854 

+21.847 

+14.042 

+3.533 

+2.048 

+1.101 

+1.971 

+0.863 

+0.746 

+0.658 

+0.454 

+26.488 

+12.855 

+2.794 

+2.495 

+0.797 

+1.785 

+0.684 

+0.555 

+1.020 

+5.148 

+0.771 

+1.082 

+1.526 

+13.268 

+0.829 

+0.751 

+0.741 

+1.227 

+14.738 

+7.311 

+1.983 

+0.783 

+9.773 

+1.916 

+3.953 

+2.065 

+0.604 
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125 KZ3 UNDER 

Prove Ufficiali di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 14:30:39 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

15/12/2018 14:25 

RISULTATI



Trofeo Nazionale ACI KART 2018

Circuito Valle del Liri - Arce (FR)

GRIGLIA DI PARTENZA

PREFINALE

KZ3 UNDER

9 28CIRIGLIANO DAVIDE
59.046 TONY KART / TM

866 TELLESCHI ANDREA
55.383 CROC PROMOTION / IAME7 643LEONE FRANCESCO

55.033 CRG / TM

657 LANNI MARCO
54.641 CRG / TM5 46PECUTARI RENZO

54.255 ITALCORSE / TM

414 VILLANI EMANUELE
54.250 TK / TM3 27MORELLI GIANLUCA

53.325 TAGLIENTI / TM

224 POLIDORO TOMMASO
52.706 TK / TM1 22MASTRACCI DAVIDE

51.790 BIREL ART / TM

Stampato: 15/12/2018 15:57:26 Elaborazione Dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Pasquale Lupoli

Direttore di prova Renato Fiorucci

Gara (14 giri) Ora inizio: 10.00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

22 

24 

14 

66 

27 

643 

46 

57 

28 

Concorrente 

MASTRACCI DAVIDE 

TAGLIENTI GROUP 

TAGLIENTI GROUP 

TELLESCHI ANDREA 

TAGLIENTI GROUP 

LEONE FRANCESCO 

ITALCORSE 

LANNI MARCO 

CIRIGLIANO DAVIDE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

MASTRACCI DAVIDE 

POLIDORO TOMMASO 

VILLANI EMANUELE 

TELLESCHI ANDREA 

MORELLI GIANLUCA 

LEONE FRANCESCO 

PECUTARI RENZO 

LANNI MARCO 

CIRIGLIANO DAVIDE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Diff 

0.705 

10.939 

17.347 

19.818 

22.981 

36.615 

50.357 

52.572 

T. Totale 

11:10.567 

11:11.272 

11:21.506 

11:27.914 

11:30.385 

11:33.548 

11:47.182 

12:00.924 

12:03.139 

T. Migliore 

47.144 

47.209 

47.821 

47.842 

48.077 

47.533 

47.713 

48.020 

49.536 

Media 

88,580 

88,458 

87,326 

87,287 

86,861 

87,855 

87,523 

86,964 

84,302 

Nel Giro 

13 

14 

9 

13 

11 

13 

12 

14 

14 

Telaio/Motore 

BIREL ART / TM 

TK / TM 

TK / TM 

CROC PROMOTION / IAME 

TAGLIENTI / TM 

CRG / TM 

ITALCORSE / TM 

CRG / TM 

TONY KART / TM 

+10" 

+20" 

+10" 

+10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.705 

Velocità  Media 

87,186 

Miglior tempo sul giro 

47.144 

Velocità Migliore 

88,580 

Giro Migliore di 

22 - MASTRACCI DAVIDE 
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125 KZ3 UNDER 
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RISULTATI DEFINITIVA

luigi
Testo digitato
CONC. N.643 +10" DI PENALITA' - DECISIONE N.3 DEI CC.SS.
CONC. N.46 +10" DI PENALITA' - DECISIONE N.4 DEI CC.SS.
CONC. N.57 +10" DI PENALITA' - DECISIONE N.5 DEI CC.SS.
CONC. N.28 +10" DI PENALITA' - DECISIONE N.6 DEI CC.SS.



(643) LEONE FRANCESCO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(66) TELLESCHI ANDREA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(27) MORELLI GIANLUCA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(46) PECUTARI RENZO 

53.832 

49.315 

49.392 

48.181 

47.930 

48.339 

48.531 

49.153 

47.930 

47.754 

47.819 

47.599 

47.533 

48.707 

53.600 

49.188 

49.595 

48.931 

48.141 

48.251 

48.787 

51.464 

48.217 

48.004 

47.896 

47.960 

47.842 

48.409 

53.795 

49.450 

48.305 

48.980 

48.133 

48.833 

49.013 

49.500 

48.336 

48.413 

48.077 

48.249 

49.412 

51.029 

+6.299 

+1.782 

+1.859 

+0.648 

+0.397 

+0.806 

+0.998 

+1.620 

+0.397 

+0.221 

+0.286 

+0.066 

+1.174 

+5.758 

+1.346 

+1.753 

+1.089 

+0.299 

+0.409 

+0.945 

+3.622 

+0.375 

+0.162 

+0.054 

+0.118 

+0.567 

+5.718 

+1.373 

+0.228 

+0.903 

+0.056 

+0.756 

+0.936 

+1.423 

+0.259 

+0.336 

+0.172 

+1.335 

+2.952 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(57) LANNI MARCO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(28) CIRIGLIANO DAVIDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

55.453 

49.042 

49.084 

48.291 

48.352 

47.911 

48.181 

50.426 

47.783 

47.926 

48.240 

47.713 

49.031 

48.445 

53.058 

48.723 

49.119 

48.578 

48.635 

48.617 

48.911 

1:13.119 

49.389 

48.240 

48.620 

48.443 

48.133 

48.020 

56.313 

51.337 

50.737 

50.618 

50.469 

50.152 

50.717 

50.126 

51.329 

49.842 

49.555 

50.409 

50.115 

49.536 

+7.740 

+1.329 

+1.371 

+0.578 

+0.639 

+0.198 

+0.468 

+2.713 

+0.070 

+0.213 

+0.527 

+1.318 

+0.732 

+5.038 

+0.703 

+1.099 

+0.558 

+0.615 

+0.597 

+0.891 

+25.099 

+1.369 

+0.220 

+0.600 

+0.423 

+0.113 

+6.777 

+1.801 

+1.201 

+1.082 

+0.933 

+0.616 

+1.181 

+0.590 

+1.793 

+0.306 

+0.019 

+0.873 

+0.579 

(22) MASTRACCI DAVIDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(24) POLIDORO TOMMASO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(14) VILLANI EMANUELE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

52.149 

48.342 

47.906 

47.401 

47.486 

47.664 

47.473 

47.448 

47.454 

47.424 

47.212 

47.362 

47.144 

47.380 

52.439 

48.342 

47.860 

47.646 

47.300 

47.702 

47.433 

47.510 

47.392 

47.318 

47.479 

47.423 

47.482 

47.209 

53.152 

48.799 

48.700 

48.570 

48.825 

48.185 

47.954 

48.080 

47.821 

47.971 

48.139 

47.913 

48.274 

48.181 

+5.005 

+1.198 

+0.762 

+0.257 

+0.342 

+0.520 

+0.329 

+0.304 

+0.310 

+0.280 

+0.068 

+0.218 

+0.236 

+5.230 

+1.133 

+0.651 

+0.437 

+0.091 

+0.493 

+0.224 

+0.301 

+0.183 

+0.109 

+0.270 

+0.214 

+0.273 

+5.331 

+0.978 

+0.879 

+0.749 

+1.004 

+0.364 

+0.133 

+0.259 

+0.150 

+0.318 

+0.092 

+0.453 

+0.360 
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16/12/2018 10:00 

RISULTATI



Concorrenti Giri 

1 MASTRACCI DAVIDE (22) 

2 POLIDORO TOMMASO (24) 

3 MORELLI GIANLUCA (27) 

4 VILLANI EMANUELE (14) 

5 PECUTARI RENZO (46) 

6 LANNI MARCO (57) 

7 LEONE FRANCESCO (643) 

8 TELLESCHI ANDREA (66) 

9 CIRIGLIANO DAVIDE (28) 

0 

22 

24 

27 

14 

46 

57 

643 

66 

28 

1 

22 

24 

14 

57 

27 

66 

643 

46 

28 

2 

22 

24 

14 

57 

27 

66 

643 

46 

28 

3 

22 

24 

14 

57 

27 

66 

643 

46 

28 

4 

22 

24 

14 

57 

27 

643 

66 

46 

28 

5 

22 

24 

14 

57 

27 

643 

66 

46 

28 

6 

22 

24 

14 

57 

27 

643 

66 

46 

28 

7 

22 

24 

14 

57 

643 

27 

46 

66 

28 

8 

22 

24 

14 

643 

27 

46 

66 

28 

57 

9 

22 

24 

14 

643 

27 

46 

66 

28 

57 

10 

22 

24 

14 

643 

27 

46 

66 

28 

57 

11 

22 

24 

14 

643 

27 

46 

66 

28 

57 

12 

22 

24 

14 

643 

46 

27 

66 

28 

57 

13 

22 

24 

14 

643 

46 

27 

66 

57 

28 

14 

22 

24 

14 

643 

46 

66 

27 

57 

28 

Classifica del giro
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CONTAGIRI



Trofeo Nazionale ACI KART 2018

Circuito Valle del Liri - Arce (FR)

GRIGLIA DI PARTENZA

Finale

KZ3 UNDER

Gara (15 giri) Ora inizio: 13.10

9 28CIRIGLIANO DAVIDE

TONY KART / TM

857 LANNI MARCO

CRG / TM7 46PECUTARI RENZO

ITALCORSE / TM

6643 LEONE FRANCESCO

CRG / TM5 27MORELLI GIANLUCA

TAGLIENTI / TM

466 TELLESCHI ANDREA

CROC PROMOTION / IAME3 14VILLANI EMANUELE

TK / TM

224 POLIDORO TOMMASO

TK / TM1 22MASTRACCI DAVIDE

BIREL ART / TM

Stampato: 16/12/2018 10:55:06 Elaborazione Dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Pasquale Lupoli

Direttore di prova Renato Fiorucci



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

DNF 

Num. 

22 

14 

643 

27 

57 

46 

28 

66 

24 

Concorrente 

MASTRACCI DAVIDE 

TAGLIENTI GROUP 

LEONE FRANCESCO 

TAGLIENTI GROUP 

LANNI MARCO 

ITALCORSE 

CIRIGLIANO DAVIDE 

TELLESCHI ANDREA 

TAGLIENTI GROUP 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

MASTRACCI DAVIDE 

VILLANI EMANUELE 

LEONE FRANCESCO 

MORELLI GIANLUCA 

LANNI MARCO 

PECUTARI RENZO 

CIRIGLIANO DAVIDE 

TELLESCHI ANDREA 

POLIDORO TOMMASO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

7 

2 

Diff 

3.783 

4.662 

8.179 

12.218 

23.049 

37.192 

DNF 

DNF 

T. Totale 

11:56.074 

11:59.857 

12:00.736 

12:04.253 

12:08.292 

12:19.123 

12:33.266 

5:41.927 

1:42.239 

T. Migliore 

47.122 

47.473 

46.957 

47.269 

47.438 

47.227 

48.321 

47.638 

48.829 

Media 

88,621 

87,966 

88,932 

88,345 

88,031 

88,424 

86,422 

87,661 

85,523 

Nel Giro 

11 

3 

13 

14 

11 

14 

10 

7 

2 

Telaio/Motore 

BIREL ART / TM 

TK / TM 

CRG / TM 

TAGLIENTI / TM 

CRG / TM 

ITALCORSE / TM 

TONY KART / TM 

CROC PROMOTION / IAME 

TK / TM 

+10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.783 

Velocità  Media 

87,477 

Miglior tempo sul giro 

46.957 

Velocità Migliore 

88,932 

Giro Migliore di 

643 - LEONE FRANCESCO 

Stampato: 16/12/2018 14:06:32 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale Lupoli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Trofeo Nazionale ACI Karting 2018 

125 KZ3 UNDER 

Finale 

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:58:36 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

16/12/2018 13:10 

RISULTATI DEFINITIVI

luigi
Testo digitato
CONC. N.46 +10" DI PENALITA' - DECISIONE N.10 DEI CC.SS.



14 

15 

(27) MORELLI GIANLUCA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(57) LANNI MARCO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(46) PECUTARI RENZO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

47.369 

47.682 

52.264 

48.796 

48.959 

47.656 

48.262 

47.902 

48.237 

47.504 

48.089 

47.622 

47.775 
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(66) TELLESCHI ANDREA 
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(24) POLIDORO TOMMASO 
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48.879 

48.026 
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47.706 
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52.360 

48.829 

+0.217 

+0.442 
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+5.553 

+1.442 

+1.409 

+1.717 

+0.661 

+1.279 

+1.262 
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+3.586 

+1.855 

+1.205 

+1.843 
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+0.615 
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(22) MASTRACCI DAVIDE 
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(643) LEONE FRANCESCO 
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47.410 

48.985 

48.771 

50.358 

47.773 

47.473 

47.627 

47.878 

47.867 

47.906 

47.672 

48.041 

47.734 

47.521 

47.479 

47.876 

47.871 

47.532 

52.702 

48.265 

48.300 

47.346 

48.339 

49.134 

47.162 

46.987 

47.263 

47.165 

47.085 

47.220 

46.957 

+2.553 

+0.661 

+0.347 

+0.245 

+0.041 

+0.060 

+0.214 

+0.075 

+0.120 

+0.125 

+0.081 

+0.288 

+1.863 

+1.649 

+2.885 

+0.300 

+0.154 

+0.405 

+0.394 

+0.433 

+0.199 

+0.568 

+0.261 

+0.048 

+0.006 

+0.403 

+0.398 

+0.059 

+5.745 

+1.308 

+1.343 

+0.389 

+1.382 

+2.177 

+0.205 

+0.030 

+0.306 

+0.208 

+0.128 

+0.263 
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RISULTATI



Concorrenti Giri 

1 MASTRACCI DAVIDE (22) 

2 POLIDORO TOMMASO (24) 

3 VILLANI EMANUELE (14) 

4 MORELLI GIANLUCA (27) 

5 TELLESCHI ANDREA (66) 

6 LEONE FRANCESCO (643) 

7 PECUTARI RENZO (46) 

8 LANNI MARCO (57) 

9 CIRIGLIANO DAVIDE (28) 
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